
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная 

организация строителей Северного Кавказа»

27.08.2015 г. г.Ставрополь
ул.Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета НП 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, совет Партнерства

РЕШИЛ:
1. Принять в члены НП «СРОС СК»:
1) Общество с ограниченной ответственностью "Санрайс",

Ставропольский край, Минераловодский район, х. Красный Пахарь (ИНН 
2630003540, ОГРН 1152651005803) и выдать ему свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ, которые оказывают влияние на безопасность 
объектов капитального строительства.

Голосование: «за» -  единогласно.
2) Общество с ограниченной ответственностью ’’Промкоммерс”, 

г. Пятигорск (ИНН 2632071715, ОГРН 1042600194449) и выдать ему 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ, которые оказывают 
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Г олосование: «за» -  единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НП 
«СРОС СК»:

1) Общество с ограниченной ответственностью мПРОМЫШЛЕННО- 
СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА СУ-10", г. Железноводск (ИНН 2627017367, ОГРН 
1022603424722), взамен ранее выданного свидетельства № 0096.08-2009- 
2627017367-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Г олосование: «за» -  единогласно.


